

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Przebudowa i remont pomieszczeń laboratoryjnych i ich adaptacja do uruchomienia nowych stanowisk badawczych w budynku D w Poznaniu przy ul. Fortecznej 12**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych ul. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Poznaniu

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000027542

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Sowińskiego 5

**1.4.2.) Miejscowość:** Gliwice

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 44-100

**1.4.4.) Województwo:** śląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL229 - Gliwicki

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@claio.poznan.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.claio.poznan.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Jednostka naukowa w ramach Sieci Badawczej Łukasiewicza

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00144558/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-08-10 18:37

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00124920/02

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

90

Po zmianie:  
120

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-08-12 11:00

Po zmianie:  
2021-08-19 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-08-12 12:00

Po zmianie:  
2021-08-19 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-09-10

Po zmianie:  
2021-09-17